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I K S T . P R E V . 3 E R V . 

D E M O N S T R A T I V O DA DESPESA 

PÚBLICOS DE C O M . LEVY GASPARIíJ 

CONTABILIDADE 2014 

POR ORGAOS E FUNÇÕES - AlffiXO 9 

- L E V y p R E V 

- 12/2014 - A N U A L 

0 R G A 0 

FUNÇÕES L E G I S L A T I V A XJDICIARIA ESSENCIAL A A D M I N I S T R A Ç Ã O 

JUSTIÇA 

DEFESA 

NACIONAL 

SEGURANÇA 

PÚBLICA 

PODER L E G I S L A T I V O 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

T O T A L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 R G A 0 

FUNÇÕES RELAÇÕES 

EXTERIORES 

A S S I S T Ê N C I A 

SOCIAL 

PREVIDÊNCIA 

SOCIAL 

SAÚDE TPJiBALHC EDUCAÇÃO 

PODER LEGISLATIVO 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

T O T A L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 R G A 0 

FUNÇÕES C U L T O R A D I R E I T O E 

CIDADAiíIA 

URBAiilSMO HABITAÇÃO SANEAi«!ENTO GESTÃO 

A M B I E N T A L 

PODER LEGISLATIVO 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

T 0 T A L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 R G A 0 

FUNÇÕES CIÊNCIA E 

T E C N O L O G I A 

A G R I C U L T O R A O R G A N I Z A Ç Ã O 

A G R A R I A 

INDUSTRIA COMERCIO E 

SERVIÇOS 

COMUNICAÇÃO 

PODER L E G I S L A T I V O 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 , 00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

T O T A L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 R G A 0 

FONCOES E N E R G I A TPJUÍSPORTE DESPORTO E 

LAZER 

ENCARGOS 

ESPECIAIS 

T R A N S F E R Ê N C I A S 

FINANCEIRAS 

RESERVA 

C O N T I N G Ê N C I A 

PODER LEGISLATIVO 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

T O T A L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 R G A 0 

FUNÇÕES T O T í l 

GEP^AL 

PODER L E G I S L A T I V O 

0,00 

0,00 

0,00 

U s u á r i o : PiíANERI 
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T O T A L 

I K S T . P R E V . S E R V . PÚBLICOS DE C O M . LEVY GASP.ARIfi) - L E V Y P R E V 

CONTABILIDADE 2014 

D E M O N S T R A T I V O DA DESPESA POR ORGAOS E FUNÇÕES - .ANEXO 9 - 12/2014 - .AiNOAL 

0,00 

DIRETOR 

JOSE REIlííft^íi!>^UARTE PACHECO 

C.P.F. 830453/2768 

—&«(ÊTOFA' r/IÍANCEIRO E CONTABIL 

A N A NERI MLlk DE OLIVEIRA 

C.P.F. 94586700744 

C . R . C . RJ-095103/0-5 

U s u á r i o : ANANERI 


